
Dz.12.0021.1.27.2015 

 

Uchwała Nr 44/2015 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 17 września  2015 r. 

 

 

 
w sprawie: delegowania członków Rady. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b  i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 

r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady: 

1.  Barbarę Leśniak oraz Tomasza Lisa do udziału w komisji dokonującej odbioru robót 

remontowych pn. „Malowanie przedszkola oraz inne prace remontowe” w Przedszkolu Nr 150 

przy ul. Teligi 28 w Krakowie, która odbędzie się 17 września 2015 roku o godz. 10:00.  

2.  Tomasza Guzika do udziału w spotkaniu mającym na celu omówienie spraw związanych z 

opracowaną dokumentacją pn.: „Przebudowa al. Dygasińskiego na odc. od ul. Prostej do ul. 

Bieżanowskiej”, które odbędzie się 18 września 2015 r. o godz. 12:00. 

3. Agatę Gwiazdę oraz Dawida Kwiatkowskiego do udziału w spotkaniu  mających na celu 

omówienie sprawy związanej z wyrażeniem zgody na wykonanie prac energetycznych na 

działce nr 748 obręb 53 jedn, ewid. Podgórze, związanych z rewaloryzacją parku Anny i 

Erazma Jerzmanowskich, które odbędzie się 25 września 2015 r. o godz. 12:00, ul. Centralna 

53. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 


